PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
CNPJ: 16.781.346/0001-04 - Rua Padre Abel 332 - Centro
FONE: (37) 3371-9200 FAX:(37)3371-9221
CEP: 3 7925-000 - Piumhi/MG
e-mail: contabilidade@prefeiturapiumhi.mg.gov.br

Piumhi, 31 de JANEIRO de 2025.

Oficio N° 66/2024
Assunto: Envio de Arquivos
Serviço: CONT/.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Em atendimento a Lei Orgânica Municipal, em anexo envio os arquivos

digitalizados, com toda a movimentação do Município de Piumhi, relativo ao mês de

DEZEMBRO de 2024.

As movimentações estão compostas, entre tantos outros, dos seguintes

documentos:

1. Balancete Receita/Despesa;

2. Demonstrativos Numerários;

3. Gastos com Saúde, Educação e Pessoal;

4. Balancetes Contábeis Financeiros;

5. Decretos de Suplementação nas hipóteses necessárias;

6. Notas de Empenhos de Pagamentos com anotação de número do cheque e

conta bancária, acompanhadas de notas fiscais, devidamente discriminadas as mercadorias

e serviços prestados, e quando necessários de outros documentos exigidos pela legislação;

Segue em anexo também, o Rol de licitações, na forma impressa, relativo ao mês de

DEZEMBRO de 2024.

Sem mais para o momento, protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

Maria Perpétua da Silva Félix
CONTADOR

DD.Sr.
JOSE WELINGTON DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Piumhi/MG

mailto:contabilidade@prefeiturapiumhi.mg.gov.br

RELAÇÃO DE LICITAÇÕES - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI

EXERCÍCIO: 2.024 MÊS: DEZEMBRO

Ne MODALIDADE OBJETO DATA PARTICIPANTES VALOR (R$) ADJUDICATÁRIO

134 Inex. n? 15 Aluguel CAPS 03/12
IVAMAR GOULART DA SILVA 45.600,00 IVAMAR GOULART DA SILVA

135 Adesão n?02 Digitalização 02/12
INPRINT TECNOLOGIA E LOCACAO
DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA

617.250,00
INPRINTTECNOLOGIA E LOCACAO DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

136 Pregão PE n$13 Folha Pagamento II 17/12 EM ANDAMENTO